Noster, in Beatorum album eum rettulit.

Intuitu Canonizationis, examini subiecta est Congregationis de Causis

Sanctorum sanatio iuvenis, victimae gravissimi casus in Archidioecesi Phila-

delphiensi, in urbe Campifontana, ex Foederatis Civitatibus Americae Septen-

trionalis. Consilium Medicum Congregationis de Causis Sanctorum, in Congre-

gatione die XII mensis Novembris anno MMIX, agnovit sanationem sub luce

scientiae medicae inexplicabilem fuisse. Ad hunc quod attinet eventum Con-

sultores Theologi, in Congressu Peculiari, die XXX mensis Ianuarii anno MMX

habito, circa intercessionem beati Aloisii Guanella unanimiter affirmativam

tulerunt sententiam. Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die

XX mensis Aprilis eiusdem anni congregati, agnoverunt sanationem verum

fuisse miraculum, quod efficaci eiusdem beati intercessioni est attribuendum.

Nosmet Ipsi die I mensis Iulii anno MMX facultatem Congregationi

de Causis Sanctorum tribuimus ut Decretum super miraculo promulgaret.

Die XIX mensis Februarii anno MMX in sollemni Consistorio Canonizationem

beati Aloisii Guanella die XXIII mensis Octobris anno MMXI celebrandam

decrevimus.

Hodie igitur in foro Petriano inter sollemnia hanc pronuntiavimus

formulam:

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fı̀dei

catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatio-

ne praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum

Nostrorum consilio, Beatos Guidonem Mariam Conforti, Aloisium Guanella

et Bonifatiam Rodrı́guez De Castro Sanctos esse decernimus et defı̀nimus, ac

Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter

Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus

Sancti.
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Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Octobris,

anno Domini bismillesimo undecimo, Pontifı̀catus Nostri septimo.

EGO BENEDICTUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 197.346

II

Quibus Beato Iacobo Berthieu Sanctorum honores decernuntur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

« Quicumque quaesierit animam suam salvam facere, perdet illam; et,